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Kainuun ja valtioneuvoston aluekehittämiskeskustelut ja kansallinen
AKKE-rahoitus

MYR § 9

Aluekehittämisen keskustelut tulivat lakisääteisiksi vuoden 2021
syys kuun alussa voimaan tulleen alueiden kehittämisen toi meen pa-
noa koskevan lain myötä (756/2021). Kainuussa kes kus te lu pro ses-
sia johtaa Kainuun maakuntahallitus ja Kainuun liiton virasto koor di-
noi valmistelua. Kainuun edustajat  ja TEM ovat käyneet yhteisen
alue ke hit tä mis kes kus te lun (ALKE) 3.2.2022.

Kainuun alke-keskustelujen teemoja olivat: 1) Osaavan työvoiman
riit tä vyy den turvaaminen, 2) Kainuun saavutettavuuden pa ran ta mi-
nen sekä 3) investointien turvaaminen. Ne uvottelujen tuloksena val-
mis tel tiin Kainuun ja valtioneuvoston alke yhteistyöasiakirja, joka on
eril lis liit tee nä. Yhteistyöasiakirjassa on yksilöity toimen piteet, joita
Kai nuun ja valtioneuvoston yhteistyönä toteutetaan.

Kainuu on saanut yhteistyöasiakirjan toimenpiteiden käyn nis tä mi-
seen 619 000 euroa kansallista AKKE rahoitusta, joka on Kainuun lii-
tol le myönnettävää kansallista aluekehitysrahoitusta. Sen käyttö
edel lyt tää normaalia hankemuotoista toimintatapaa oma ra hoi tuk si-
neen.

Yhteistyöasiakirjassa on määritelty AKKE- määrärahan koh den ta mi-
nen, jonka valtioneuvosto vahvistaa 17.3.2022:

Kajaanin yliopistokeskuksen yliopisto-koulutuksen kehittäminen,
100 000 eur, Sote-alan kansainvälinen rekrytointi- ja koulutusmalli
(Tut kin nos ta tutkintoon ja töihin Kainuuseen), 300 000 eur,
Kainuun matkailun kansainvälinen markkinointi, 100 000 eur,
Kainuun metsäbiotalouden investointien toteutettavuusselvitys,
119 000 eur.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 8.3.2022 ja merkitsi
ti lan teen tiedoksi.

Erillisliitteenä nro: 8 Kainuun ja valtioneuvoston yhteistyöasiakirja.

Lisätietoja asiasta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 5740
804, s-posti etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:



Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa in for maa-
tion.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


